
Buko
Dänischer 
Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Landliebe
Butter
​250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-38%

2.223.59**

Weihen-
stephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung
439699000000445

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11
Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
​verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.80-
10.60)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.39

Mövenpick 
Eisgenuss 
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml 
Packung
(1 l = 2.21-
2.49)
106929000038063

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.24)

Barilla 
Collezione
​verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.38-6.76)

AKTION!

1.69

Teinacher 
Mineralwasser
classic, medium 
oder naturell
​Kasten: 2 x 12 x 
0,7 l Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.53)

-21%

8.8811.38**

AKTION!

12.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
verschiedene 
Sorten
​0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Cleebronn 
Sagenhaft Rosé
​Württemberg, 
Roséwein, fruchtige 
Aromen, charactervoll, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Rothaus 
Tannenzäpfle
verschiedene 
Sorten
​Kasten: 24 x 0,33 
Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.64)

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
​verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.796.79*
Preis Vorwoche 8.99

Ritter 
Sport
„Bunte 
Vielfalt“
​verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Schwartau Extra, Samt 
oder Weniger Zucker
​verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)
113719500046539

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
​220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
​vom Schwein mit Knochen, natur

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Hackfleisch, Mett vom 
Schwein, Hacksteaks
​auch nach Jägerart gewürzt

1 kg1 kg

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose

-25%

1.792.39**
AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Doppelkastenaktion

Glasflaschen

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

MUSCHELN 
WENN MAN MAL WIEDER 

LUST AUF MEER HAT! 

CURRY- 
GEMÜSE  
MIT REIS  

7,50 €

GÜLTIG VOM 15.09. BIS 20.09.2025 / KW 38.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.89

-24%

3.794.99**
Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

Türkei
Frische Feigen
Sorte: Black Bursa
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.550.66*
Preis Vorwoche 0.99

Peru
Heidelbeeren
Sorten: Ventura, Rocio
​Klasse I
125 g Schale
(1 kg = 17.76)

-26%

2.222.99**
-20%

3.994.99**

Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
​Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.11)

-26%

2.222.99**
Niederlande
Honigtomaten
​Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 19.39)

-24%

3.494.59**

weich, saftig, 
aromatisch und süß, 
extra große Früchte

Pur, in Joghurt, Obstsalaten 
oder Pfannkuchen ein Genuss

aromatisch, 
zuckersüß 

und knackiges
Fruchtfleisch

beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum
und dadurch intensiver im Geschmack

honigsüß im 
Geschmack

Italien/Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten,
​wie z.B.: Braeburn, Elstar,  
Golden Delicious oder Royal Gala
Klasse I
1 kg Lose

-26%

2.222.99**

Südafrika
Saftorangen
Sorte: Valencia
​Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

-30%

0.550.79**
Deutschland
Bio HIT Kürbis
Sorte: Hokkaido oder Sombra
​Klasse II
Stück

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Südafrika
Zitronen
Sorte: Eureka
​Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 2.58)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.29

Niederlande/
Polen
Champignons 
weiß
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

reich an Vitamin C

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

feiner, 
nussartiger
Geschmack

Deutschland
Zierkürbisse
im Spankorb
​Stück
100553

ID: 7755141 POS: 0;

-27%

3.494.79**

Deutschland
Porree
​Klasse I
Stück
100137

ID: 6967868 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder 

Eintopf
ein Genuss

nicht zum Verzehr
geeignet

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

feuriger, 
exotischer

Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

besonderes Aroma

China
Bio HIT Ingwer
​100 g
(1 kg = 5.50) 0.49APP

PREIS

AKTION!

0.59

Italien
Tafeltrauben mit Kern
Sorte hell: Italia, 
​Sorte rosé: Red Globe
Klasse I
1 kg Lose

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Bonne Maman
Haselnuss- oder 
Erdnusscreme
​verschiedene Sorten
360-325 g Glas
(1 kg = 9.69-10.74)

Kölln
Müsli
​verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

Eszet-Schnitten
​verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)

Mövenpick 
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-
8.00)

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.796.79*
Preis Vorwoche 8.99

Segafredo 
Intermezzo 
​1.000 g Beutel

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
​verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

Meßmer 
Tee
​verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

Dallmayr
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.00-17.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

-31%

0.891.29**

Golden Toast 
oder Harry Toast
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

HIT 
Proteinbrot
​500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-21%

1.491.89**

Pinsami 
Pinsa Teig 
vorgebacken
​230 g Packung
(1 kg = 13.00)

-14%

2.993.49**

HIT 
Französische 
Schokobrötchen
​360 g Packung
(1 kg = 4.42)

-20%

1.591.99**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

12 g Protein 
je Scheibe

-18%

1.591.95**

Die Nr. 1 der Espresso-
Bars in  Italien

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Kompatibel mit 
Nespresso1
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2.99APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg =  
8.31-9.20)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Dallmayr 
Capsa
​verschiedene 
Sorten
56 g Packung
(1 kg = 46.30)

AKTION!

2.592.69*
Preis Vorwoche 3.59

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst, 
Mett, Hack, 
Hacksteaks
vom Schwein
​1 kg

-49%

6.9913.90**
Deutsche 
marinierte 
Nackenkoteletts
​vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
​1 kg

-35%

15.9924.90**

Deutscher 
frischer 
Jungbullen-
Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
​Picanha, eine 
Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, 
Braten
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
​vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher gefüllter 
Spießbraten, marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
​vom Schweinenacken ohne 
Knochen, küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
​100 g

AKTION!

3.293.49*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische 
dünne Rippe
vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
​Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks,
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Neuseeländische 
frische Lammlachse
​100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Aus der Bergregion 
Teruel, Lebensalter 
mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

aus dem Schweineschinken extra mager

REZEPT-TIPP:  

SANDWICH  
REUBEN STYLE

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet
verschiedene Würzungen
​1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche  
gegarte marinierte 
Hähnchenspieße
verschiedene Sorten
​1 kg

-17%

18.9022.90**

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

Münchener 
Weißwurst
​100 g

AKTION!

1.29

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

1.19

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Hinter-Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

-28%

1.992.79**

Houdek Original 
Bayrische Kabanos,
Spanische Chorizo 
Cular Extra
Paprikasalami pikant
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Negroni und Montorsi 
Original Ital.
Salami oder 5 Sterne 
Kochschinken
​100 g

-31%

2.593.79**
Französischer 
Savoyer 
Rohschinken
​aromatisch im Geschmack
100 g

-10%

3.493.89**
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
​Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

von deutschen 
regionalen Bauernhöfen,  
genfreies Futter

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mit 30% Kalbfleischanteil

nach traditioneller 
Herstellung

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
​Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Beemster Graskaas Gouda 
pikant 
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., aus 100 % Weidemilch
100 g

-30%

1.391.99**
Chaumes, Chavroux,
Géramont, Saint 
Albray
Französischer Weichkäse
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Kaltbach Le 
Gruyère, Gold, 
Der Cremig-würzige
Schweizer Hart-/ 
Schnittkäse
​47-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 4.49

Comté Juraflore AOP 
Französischer Hartkäse
​im Fort des Rousses gereift, 
45 % Fett i. Tr., pikant
100 g

-20%

2.793.49**
Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-17%

2.222.69**
Alta Badia,
Dolomitenkönig
Italienischer Hart-/ Schnittkäse
​45-50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-11%

2.392.69**

Bio Allgäuer 
Urig,
Bio-Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer/ 
Deutscher Bio-
Hartkäse 
​48/50 % Fett i. Tr.
100 g

-7%

2.492.69**

mild-nussiger 
Geschmack

4 Monate gereift, 
aus der ersten 

frischen Frühlings-
milch des Jahres

4/6/12 Monate 
gereift

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch 18 Monate 

im Fort des 
Rousses gereift, 
aus Rohmilch

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
​verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.80-
10.60)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.39

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
​320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben, Schnitt-/ 
Schmelzkäse in Scheiben
​verschiedene Sorten
200-140 g Packung
(1 kg = 8.45-12.07)

-37%

1.692.69**

Galbani 
Mozzarella
​125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.52)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Almette
Frischkäse
​150 g Becher
(1 kg = 7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Finello 
Geriebener 
Käse
​verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)
433529

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
9.93)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Buko
Dänischer 
Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 
REZEPT-TIPP:  

FORELLE 
IN FOLIE

Salsiccia 
Italienische 
Bratwurst, 
Knoblauch
wurst
​350-300 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.11-
19.97)

-10%

5.996.69**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
​100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
​100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
​80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-21.13)

Deutsche See
Backfisch
mit Remoulade
​210 g Packung
(1 kg = 13.29)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bio Premier-
Miesmuscheln
​1 kg Packung

-25%

4.495.99**

Fish Tales
Räucherlachs
​verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di 
Mare oder 
Muschelfleisch
​gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

-16%

4.995.99**

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.79

Costa
Lachsfilets 
​tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)
1165344

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

-22%

1.391.79**

Gosch Garnelen-, 
Flusskrebs-, Keitumer 
Lachssalat1

​Dillcreme, Pfirsich-Mango-Curry, 
Lachs-Spargel-Kürbis-Birne-Apfel
100 g

AKTION!

2.39
AKTION!

2.49
AKTION!

2.49

zartes, 
würziges 
Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Frische Lachskoteletts1

aus dem ganzen Lachs 
geschnitten
​perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

Frisches 
Rotbarschfilet1

​ideal zum Kochen 
oder im Ofen
100 g

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
​ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
440-270 ml Packung
(1 l = 5.66-11.32)

-37%

2.493.99**

Ferrero
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
​tiefgefroren
248-180 ml Packung
(1 l = 10.68-16.61)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.70)

AKTION!

3.33

Langnese 
Magnum Pints
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
440 ml Packung
(1 l = 7.57)

-39%

3.335.49**

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder 
Tradizionale 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g 
Beutel 
(1 kg = 2.76-
4.97)

-26%

1.992.69**

Iglo
Rahm-Spinat, 
Junger Spinat, 
Würzspinat oder 
Blattspinat Minis
​tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse Frites 
oder Chef-Frites
​tiefgefroren
750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)
839835000000112

Tillman´s
Best Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-14%

5.996.99**
Iglo
Chicken Nuggets
​tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

-25%

2.993.99**

Kühlmann
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
​150 g Packung
(1 kg = 10.50-13.00)

AKTION!

1.89
Henglein
Reibekuchenteig
​Rheinische Art
1.000 g Eimer

-35%

2.393.69**

Steinhaus 
Tortelloni
​verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

-33%

2.994.49**
Homann
Kartoffelsalat 
klassische Art oder 
Pellkartoffelsalat
​1.000 g Packung

-11%

3.994.49**

+ 250 g GRATIS

-34%

1.492.29**

-16%

1.992.39**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder Blumenkohl-
röschen 
​tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.25-2.82)

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund 
1,5 Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 
über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 

Altersarmut betroffen sind. 

Helfen auch Sie den Tafeln beim Helfen!  
Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln – Lebensmittel retten. 
Menschen helfen.

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. 
Mit jedem Kauf eines dieser 
Produkte unterstützen Sie  

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

Danone
YoPRO Skyr 
oder Drink
​verschiedene 
Sorten
270-160 g 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 3.67-
6.19)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.19

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
​verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)
106464

AKTION!

1.11

Danone
Activia
​verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 5.27)
860569000002529

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
4.60)

Valess 
​verschiedene Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-15.60)

-24%

2.493.29**
Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
​400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Lätta Streichfett 
oder Becel 
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.19

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
​verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

yfood 
Trinkmahlzeit
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.08-6.58)
202496500046506

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.29

(1 l =  
0.07-5.98)

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)
106678

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
​1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
​20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.52)

-19%

0.881.09**

Rama 
Cremefine
​verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Packung
(1 l = 3.96-4.95)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Danone
Fruchtzwerge 
oder XXL
​verschiedene Sorten
400-280 g Packung
(1 kg = 4.73-6.75)
106696000047598

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.89

Ferrero
Maxi King 
Sparpack, 
Choco Fresh 
oder Paradiso
​140-102,5 g Packung
(1 kg = 9.93-13.56)

Müller
Milch Reis
​verschiedene 
Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

REZEPT- 
TIPP:  
VALESS 
GOUDA 

SCHNITZEL 
MIT ZWIEBEL-

SAUCE

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene 
Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 6.45-
6.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Argeta 
Pasteten
​verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 
12.53)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Meica 
Geflügel- 
oder 
Saft-Bock-
würstchen
​380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 11.06)

-26%

1.992.69**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
​verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.30)
107536

AKTION!

2.492.59*
Preis Vorwoche 3.49

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 15.80)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.56)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
​verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.51-3.73)

-25%

1.491.99**

Maggi
Brühe
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
​250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
​500-395 g 
Packung/Glas
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Saupiquet 
Thunfisch 
Naturale 
ohne Öl, in 
Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstriche
​185-115 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.79-21.65)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
​verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.45)

-31%

1.492.19**

Bamboo 
Garden 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
200 ml 
Flasche
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
​verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Ben‘s Original 
Express Reis 
​verschiedene 
Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 7.23)

AKTION!

1.59
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Ben‘s 
Original 
Saucen 
zum Reis
​verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-
4.53)

AKTION!

1.79

Beim Kauf von Kühne Gurken und Gemüse Gläsern (ohne Rotkohl, Grünkohl, Sauerkraut) nach Wahl im Wert von insgesamt mindestens 4 € erhältst Du 1,50 € Sofort-Rabatt. Dein Rabatt wird direkt 
an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden. Nur ein Coupon pro Person und 
Kauf einlösbar. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Einlösbar nur solange der Vorrat reicht und nur in teilnehmenden Märkten. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über 
Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 15.09.2025 - 20.09.2025

2 Artikel für mind. 4 € kaufen = 1,50 € RABATT
entspricht je Glas 1,74 €

FEST !
ISS  E IN

Oyakata 
Cup 
Noodles
​verschiedene 
Sorten 
96-62 g Becher
(1 kg = 10.42-
11.11)

-40%

1.-1.69**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
​150/50 g Packung
(1 kg = 23.27-69.80)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Backmischungen
​verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.49

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
​1 kg Packung

-16%

0.991.19**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker oder 
Original Backin 
Backpulver
​160-24 g Packung
(1 kg = 5.50-36.70)

Pomito 
Stückige 
Tomaten
​500 g 
Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomaten-
mark
​200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g 
Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Thomy 
Senf 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-
5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
Ravioli 
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

P&W 
Hamburger-, 
Pommes 
Sauce oder 
Burger 
Dressing
​475-425 g Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

-25%

1.491.99**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
​800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
​0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

-14%

5.996.99**

Miracel 
Whip oder 
Mayo
​verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-
6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

P&W 
Gurken-
Relish 
oder Hot 
Dog Sauce
​285-225 g/ml 
Flasche
(1 l = 4.88-
6.18)

-26%

1.391.89**

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

GEFÜLLTE 
BIRNEN-
CREPES

Sternekoch 
Christoph Rüffer

-31%

0.881.29**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

XL Flasche

Barilla 
klassische 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-
9.95)
106618000015445

ID: 7231489 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

Friessinger
Spezialmehl 
für Pizza
​1000 g Beutel
2095717

ID: 7231489 POS: -1;

-16%

0.991.19**

REZEPT-TIPP:  

PIZZA 
MARGHERITA

qualitativ 
hochwertigstes 

Mehl mit bestem 
Proteingehalt und 

hohen Kleberwerten. 
Es schafft die 

Basis für einen 
außergewöhnlich 

leichten und krossen 
Pizzateig, ganz nach 
italienischer Pizza-

Tradition.

-25%

5.997.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

funny-frisch
Spezialitäten
​verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Baileys 
Irish Cream 
oder Baileys 
Chocolate 
Liqueur
​15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Kettle Chips
​verschiedene 
Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Les Vignerons 
Colombard, 
Imiglykos rot 
oder Schwarze 
Mädchentraube  
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll 
und saftig, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
3.32) -16%

2.492.99**
Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling 
Steillage
​Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Cinzano 
Asti 
Spumante 
oder Nic.
Napoléon 
Mousseaux 
​0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)Milka

Cookies
​verschiedene 
Sorten
260-150 g 
Packung
(1 kg = 7.65-
13.27)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

nucao 
Schokolade 
​verschiedene 
Sorten
125 g Tafel
(1 kg = 19.92)
2047121

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7479758 POS: -1;ID: 7611598 POS: -1;ID: 7622313 POS: 1;

-27%

2.493.45**

Barebells 
Soft 
Protein Bar
​verschiedene 
Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-26%

1.992.69**

KitKat, Lion, 
Smarties 
oder Nuts 
Multipacks
​verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 11.96-
14.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

funny-frisch
Chipsfrisch 
oder Multipack
​verschiedene 
Sorten
250-160 g 
Packung
(1 kg = 6.36-
9.94)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
5.96-9.31)

Kinder Überraschungsei
​20 g Stück
(1 kg = 44.50)

-18%

0.891.09**
Yogurette 
oder 
Kinder 
Schokolade
​100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

-20%

1.191.49**

Mon Chéri 
​315  g 
Packung
(1 kg = 14.10)

-29%

4.446.29**
Ferrero
Die Besten
​269-250 g Packung
(1 kg = 18.55-
19.96)

-26%

4.996.79**

Merci Vielfalt
​verschiedene 
Sorten
250-210 g 
Packung
(1 kg = 13.96-
16.62)

-23%

3.494.59**

Lindt
Excellence 
Tafelschokolade
​verschiedene Sorten
100-50 g Packung
(1 kg = 29.90-59.80)

2.79
AKTIONSPREIS: 2.99

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

Nutella 
Biscuits 
oder kinder 
Kinderini Milch 
und Kakao
​304-250 g Packung
(1 kg = 9.18-11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie direkt an der Kasse 1€ Rabatt beim Kauf von mindestens 2 merci Finest Selection 
Produkten aus dem im Markt verfügbaren Sortiment. Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg 
ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden 
nicht akzeptiert. Storck Deutschland KG behält sich vor, keine Zahlung für fälschlich eingelöste Coupons zu leisten. Erstattet werden 
nur nach den Teilnahmebedingungen korrekt eingelöste Original Coupons. Aktionszeitraum: 15.09.2025 - 20.09.2025
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EINER VON 
3.000 BIO 
ARTIKELN

+ 35 g GRATIS

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

Beispielrechnung
Normalpreis Einzelpack:� 3,49 € 
Normalpreis für 2 Stück:� 6,98 € 
- 1 € Rabatt� 5,98 € 
Der Aktionspreis entspricht 
einem Einzelpreis von: 2,99 €

Jetzt wieder 
erhältlich!

Jetzt wieder 
erhältlich!

Sortieren Sie selbst.

-14%

5.996.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
​verschiedene Sorten  
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.99

Echt.
Nordhäuser 
Reiche Ernte, 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
​30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
​10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

Zoladkowa 
de Luxe, 
Tambovskaya, 
Grasovka oder 
Zubrowka 
Vodka  Biala
​38-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Havanna Club 
7J, Kraken 
Spiced, Mount 
Gay Barbados 
Rum oder 
Ron Barceló 
Imperial
​38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Ballantines 
Finest Scotch 
Whisky,
Jim Beam 
Bourbon Whiskey 
oder Southern 
Comfort
​32,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
​36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Pallini Limoncello, 
Cellini Limoncello, 
Grappa Cru 
oder Grappa 
Dalla Vecchia 
Invecchiata
​25-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.49

Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

HXM 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

-22%

3.494.49**

Bodegas Aresan 
Rosé, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer 
Primitivo 
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

La Baume St.Paul, 
La Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49*
Preis Vorwoche 5.99

Lugana Ca dei 
Frati, Tenuta 
Tre Sorelle, 
Ca Maiol oder 
Rosa dei Frati
​mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
komplex und 
vielschichtig, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9913.99*
Preis Vorwoche 14.99

Apothic, Trapiche 
Malbec, Roodeberg 
Black oder 
Brancott Estate 
Sauvignon Blanc
​Kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
finessenreich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Butterzard, 
Foxcon Navarra,
Faustino VII, Cune 
oder Montecillo 
Rioja Crianza
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-17%

6.998.49**

WM Krems Rebsorten
weine, Dolianova 
Vermentino di 
Sardegna, Cacciata 
oder Frescobaldi 
Rèmole Weine
​leicht, dezente Aromen, spritzig, 
frische Säure, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

DREI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Felix 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Pedigree
Hundefutter
​verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

o.b.
Periodenslip
​verschiedene Größen
1 Stück Packung

-24%

14.9919.95**
Hipp
Hippis Quetschbeutel
​verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 7.90)

-24%

0.791.05**

Weißer Riese
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.36)

AKTION!

4.99

Vitakraft 
Hunde
snacks
​verschiedene 
Sorten
120-60 g 
Packung/
Beutel
(1 kg = 14.90-
29.80)

-21%

1.792.29**
Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
​verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

-23%

2.553.35**

Perwoll 
Feinwaschmittel
​verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.20-0.29)

AKTION!

5.495.99*
Preis Vorwoche 6.75

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
​1000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

-23%

1.491.95**

Lenor 
Wäscheparfum
​275 g Packung
(1 kg = 21.78)

-7%

5.996.45**
WC-Frisch
Kraft-Aktiv Trio
​verschiedene Sorten
3er Packung

-20%

3.794.79**

Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.56-9.50)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Oral-B 
Aufsteckbürsten
​verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
​verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 4.95

Nivea
Pflegecreme 
oder Soft 
Feuchtigkeits-
creme
​250/200 ml Dose
(1 l = 11.96-14.95)

-18%

2.993.65**AXE 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.85

AXE 
Body Spray
​verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.79

Odol
med 3 Zahncreme 
oder med 3 
Zahncreme Plus
​verschiedene Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 11.12-18.53)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 11.63-14.00)

-21%

3.494.45**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELNDoppelpack
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Vitakraft® Hundesnacks für mindestens 8 € kaufen = 2 € sparen. So geht‘s:  
1. Wähle Vitakraft® Hundesnacks im Wert von 8 € aus. 2. Lege an der Kasse den  
Coupon vor. 3. Erhalte direkt einen Sofort-Rabatt. Weitere Informationen unter  
www.vitakraft.de. Aktionszeitraum: 15.09.2025 - 20.09.2025

Sortieren Sie selbst.

Aktionszeitraum: 15.09.2025 - 20.09.2025

Artikel für je mind. 8 € 
kaufen = 2 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

2 € direkt an der Kasse zurückerhalten: Mindestens 2 Produkte der Marke AXE im Gesamtwert von mind. 8 € 
kaufen und den Coupon vor dem Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Ausgenommen sind Geschenkpacks, Minigrößen und Doppel-/Multipacks. Nur ein Coupon je Einkauf. Nur im 
Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Verbreitung über 
Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 15.09.2025 - 20.09.2025
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Je 2 x kaufen = 2 € RABATT
entspricht je Packung 4,99 €

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 8 € kaufen = 
2 € RABATT

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
19. – 20.  SEPTEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Duracell Batterien
​- Duracell Plus AA und AAA
- 2er Knopfzellen CR2032 

für 4,99 €

-37%

4.997.99**

Fuggler Gold Fuggs
Monster Plüsch
​- einzigartiges Plüschtier, 

23 cm
- verschiedene Figuren zum 

Sammeln

-23%

9.9912.99**

Leifheit Staubwedel
Superduster
​- Staubbezug abnehm- und 

maschinenwaschbar bei 40 °C
- kompatibel mit allen Leifheit 

Click System-Stielen

-22%

6.998.99**
Nur Die Strumpfhose
Goodbye Laufmasche
​- eleganter, transparenter Look
- gleichmäßiges Maschenbild
- angenehmes Tragegefühl durch 

extra breiten Komfortbund
- in verschiedenen Farben und 

Größen

-33%

5.998.99**

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

Kinder 
Country 9er
​211,5 g Packung
(1 kg = 9.41)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Knorr 
Tomato al 
Gusto Sauce
​verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 3.49)

-35%

1.291.99**

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
​verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 8.51-15.52)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Smirnoff 
No.21 
Vodka  
oder 
Captain 
Morgan 
Spiced 
Gold
​30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%

9.9912.99**

Zuru MAX Premium 
Klemmbausteine
Retro Collection
​ - 6 verschiedene Retro Designs 

zum Sammeln
 - Altersempfehlung: ab 8 Jahren

-20%

7.999.99**

auch 
alkoholfrei

Superduster Ersatz-
bezug für 4,99 € im 

Markt erhältlich

Weltkindertag

Saupiquet 
Thunfisch- Salat 
MSC Duopack
​verschiedene Sorten
2 x 160 g Packung
(1 kg = 12.13)

-29%

3.885.49**

Red Bull 
Energy* Drink
verschiedene 
Sorten
​250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.950.99*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.56)

-39%

1.392.29**

Sparpack - 
entspricht einem 
Einzelpreis von 
1,94 € je Dose. 

*koffeinhaltig

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

Unser 
Röscher Konrad

Immer lecker...

Wein Empfehlung

DURBACHER  
Grauer  
Burgunder Q.b.A. 
trocken
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER   
Müller Thurgau Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.89 
DURBACHER  
KLINGELBERG  
Riesling Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER       
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER   
Spätburgunder  
Weißherbst Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 

STROMBERG ZABERGÄU 
Weinkeller Brackenheim  
Haberschlachter Heuchel
berg Schwarzriesling  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
STROMBERG ZABERGÄU   
Weinkeller Brackenheim 
Haberschlachter  
Heuchelberg  
Trollinger Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
STROMBERG ZABERGÄU 
Weinkeller Brackenheim  
Haberschlachter  
Heuchelberg  
Riesling trocken 
1 l Flasche	 3.99 
NEIPPERGER  
STEINGRUBE      
Lemberger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.19 
HOHENHASLACHER 
KIRCHBERG  
Lemberger  
Weißherbst 
1 l Flasche	 4.25 

CLEEBRONN  
SANKT M.     
Lemberger Weißherbst 
trocken 
0,75 l Flasche  
(1 l = 6.65)

4.99 €
CLEEBRONN  
GÜGLINGEN     
Sankt M Riesling 
trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32) 

5.49 €

Frische Wattenmeer-
Miesmuscheln
​1 kg Schale

-33%

2.994.49**
-18%

3.994.90**

Muscheln 
Super Expert
​1 kg

-19%

4.445.49**
Jakobsmuschelfleisch
aufgetaut
​100 g

-16%

4.995.99**

Muscheln Imperial 
Jute Expert
​1kg -12%

6.907.90**

Claire Nr. 2 Austern
​1 kg

-15%

15.9018.90**
Danke
Toilettenpapier Recycling
​3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

AKTION!

3.59

Zewa 
Wisch & 
Weg
Küchentücher
​Reinweiß
16 x 45 Blatt

AKTION!

9.99

Zewa 
Toilettenpapier Ultra Soft 
​4-lagig, 16 x 150 Blatt

AKTION!

9.99

Miesmuscheln Cozze
​geputzt 
1kg

Emstaler Mineralwasser
classic, medium oder naturelle
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.42)

4.99

EiszeitQuell Mineralwasser
perlend, sanft perlend oder naturelle
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.99

Dietz
ACE Blutorangen Vitamingetränk
​oder Multivitaminsaft
1 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

AKTION!

1.59

Ensinger Sport Mineralwasser
classic, medium oder still
​6 x 1,5 l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.55)

-26%

4.996.79**

-20%

15.9919.99**

Bitburger 
alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20)

-32%

11.9917.89**

Altenmünster Urig-Würzig 
oder Lager hell
​Kasten 14 x 0,5l Bügelflaschen
+ 3.60 Pfand
(1 l = 1.71)

AKTION!

11.99

Dinkelacker 
CD Pils oder Privat
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20)

AKTION!

11.99
Alpirsbacher Klosterbräu 
Pils oder Spezial
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.60)

Brauhaus Pforzheim
Ratskeller Pils
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.70)

Gold-Ochsen
Original
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

König Ludwig
Weizenbiere, ​verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Dauerpreis

Glasflasche

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 5.10 Pfand
(1 l = 2.02)
*koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

15.99

-12%

13.4915.49**

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.49

Glasflaschen


